



SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 22.03.2021 Nr.14

Kita-Suzurandain tervetulojuhla!

Viime sunnuntaina Yoshida-sensee järjesti meille Kita-Suzurandaissa jumalanpalveluksen jälkeen tervetulojuhlan. Vaikka suuria juhlallisuuksia ei koronan vuoksi voitu pitää, tarjolla oli teetä ja pieniä yksittäispakattuja napseltavia kaikille seurakuntalaisille. Kirkossa oli paikalla enemmän väkeä kuin mitä tähän mennessä olemme kerralla nähneet.

Meiltä oli pyydetty esitys elämästämme Suomessa. Markus oli koonnut powerpoint-esitykseen kuvia Suomen vuodenajoista, lumileikeistä, metsästä, kesämökkeilystä ja seurakuntatyöstä. Näyttäessämme kuvaa seurakuntavierailulta kerroimme, että suomalaiset rukoilevat Japanin ja japanilaisten puolesta. Pyysimme myös japanilaisia rukoilemaan Suomen kansan puolesta, sillä vaikka melkein 70% suomalaisista kuuluukin kirkkoon, valtaosa ei osallistu seurakunnan toimintaan. Pyysimme yhtä seurakuntalaista lukemaan Markuksen evankeliumista kohdan *Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu, mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen* (Mark. 16:15-16). Esityksen jälkeen oli vielä aikaa kysymyksille, ja vaikka emme valtaosaa kysymyksistä ja puheenvuoroista ymmärtäneet, oli mukavaa oppia tuntemaan seurakuntalaisia vähän paremmin.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

SEKL

F114 5043 1920 0034 52

Helsingin Kansanlähetys

F133 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetys

F171 5730 0820 0457 02

Kymenlaakson Kansanlähetys

F159 5750 0140 1569 03

Satakunnan Kansanlähetys

F110 5700 0220 0055 91

Varsinais-Suomen Kansanlähetys

F139 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

Kielikoulu käyntiin

Kia aloitti maaliskuun alusta kielikoulun yksityisopetuksessa kahtena päivänä viikossa. Vaikka yksityisopetus on intensiivistä ja nopeatahtista, se on myös äärimmäisen motivoivaa, sillä kielessä edetään juuri oppilaan tahtiin. Viime oppitunnilla aivot melkein höyrysivät, kun Kia muodosti ennätyspitkän lauseensa ”Minun perheeni käy joka sunnuntai Kita-Suzurandain kirkossa”. Oppitunteja on tarkoitus huhtikuussa lisätä, ja tavoitteena on, että Kia saisi otettua Markusta kielessä kiinni niin, että lastenhoitajien päästessä maahan voisimme jatkaa samassa ryhmässä. Odotamme ja rukoulemme rajojen aukeamista, sillä Japani on päättänyt järjestää Olympialaiset, mutta ilman ulkomaalaista yleisöä. Näin ollen maahan tullaan päästämään joitain työntekijöitä, mutta emme vielä tiedä, millä ehdoin.

Muuten työhömmä on tämän kuun aikana kuulunut paljon lähetyskumppanuuksien ylläpitoa. Olemme mm. kirjoittaneet opetuksia ja kolumneja sekä päässeet mukaan Kansanlähetyksen uuteen podcastiin *Lähetystyön takahuoneessa*. Kia on mukana kahdessa ensimmäisessä Diakonia-aiheisessa keskustelussa, voit käydä kuuntelemassa ne täältä: <https://tinyurl.com/takuone> Tai Spotifyn & Applen podcast alustoilta hakusanalla ”Lähetystyön takahuone”.

Kia, Markus, Noomi ja Lydia



Kia aloitti japanin opinnot YWCA-kielikouluksessa!



Noomi kolehtidinkantajana. Hän on meistä ensimmäinen, jolla on seurakunnassa palvelutehtävä.



Kotimatalla kirkosta. Lapset saivat keltaisen kassillisen lahjoja kirkon naapurin rouvalta.

Mata raishuu, ensi viikkoon!

Kerroimme viime kirjeessä kohtaamisesta kirkon naapurissa asuvan rouvan kanssa. Kun veimme hänelle vastalahjan, hän kutsui meidät kotiinsa, ja vietimme mukavan yhteisen hetken. Seuraavalla viikolla hän tuli jumalanpalveluksen päätyttyä kirkkoon ja kutsui meidät luokseen teelle. Hän oli varannut Noomille piirustusvälineet pöydälle, ja vietimme teehetken yhdessä lasten iloista touhua ihmetellen. Rouva tuli myös kutsustamme tänä sunnuntaina kirkkoon tervetulojuhlaamme, minkä jälkeen hän pyysi meidät jälleen teelle. Tällä kertaa lähtiessämme hän sanoi kysyvästi ”Mata raishuu?” Teehetkistämme taitaa tulla viikoittaisia.

Näin, vailla minkäänlaista omaa ansiotamme, olemme saaneet täältä ystävän. Kielimuurista huolimatta opimme pikkuhiljaa tuntemaan toisiamme, ja hän kuuli ainakin vähän Jumalan Sanaa kirkossa. Kielitaitomme karttumista odotellessamme voimme rukoilla hänen puolestaan. On ihana ajatella, että jo silloin, kun rukoulimme Suomessa ollessamme niiden ihmisten puolesta, joita tulemme Japanissa kohtaamaan, tämä rouva oli listalla.

Kansanlähetyksen Japanissa Facebook!

Käy tykkäämässä:

<https://tinyurl.com/KLJapanissa>

RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Kohtaamisesta kirkon naapurin rouvan kanssa
- Kian hyvin alkaneesta kielikoulusta

Pyydämme

- Rajojen aukeamista Jumalan aikataulujen mukaisesti.
- Että Jumala vetäisi kirkon naapurin rouvaa puoleensa.
- Markuksella on ollut vähän selkävaivoja. Pyydetään, että ne paranevat ja ylipäätään varjelusta terveydelle.
- Länsi-Japanin ev.lut. kirkon uusille papeille johdatusta.